石教互第 ４３ 号
令和５年８月２９日

所 属 所 長 様

一般財団法人石川県教職員互助会
理事長 北 野 喜 樹

（ 公 印 省 略 ）

主催事業「のと里山空港利用東京１泊２日の旅」の再募集について

日頃から教職員互助会事業にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、先に令和５年８月７日付石教互第４１号で通知した「のと里山空港利用東京１泊

２日の旅」の参加者募集について、募集定員に余裕があります。
つきましては、参加者を再募集いたしますので、会員の皆様に周知願います。

記

１ 日 程 等
（１）旅 行 日 令和５年１０月２１日（土）～２２日（日） １泊２日

（２）行 程 Ａ「東京ディズニーコース」：別紙１のとおり
Ｂ「フリープランコース」：別紙２のとおり

（３）募集定員 計３０名
Ａ「東京ディズニーコース」：２組・６～８名 ※ツイン利用は除く

Ｂ「フリープランコース」：２名

（４）応募要件 会員及びその家族を対象（家族のみの参加も可能です。）

（５）参加費用 お一人様の料金は、次のとおりです。
Ａ「東京ディズニーコース」 （東京ディズニーセレブレーションホテル宿泊）

ディズニーランド、ディズニーシーのいずれかを選択

料 金

区分 トリプル フォース
（３名１室利用） （４名１室利用）

大 人 ４２，５００円 ３９，２００円

中 ４０，６００円 ３７，３００円

小 ３６，７００円 ３３，４００円

【小人(添い寝)料金】

料 金
区分

（トリプル・フォース）

小 人（添い寝） ２２，４００円
（4歳～小学校入学前）

小 人（添い寝） １５，９００円（3歳）

小 人（添い寝） ４，４００円（0～2歳）

※Ａ「東京ディズニーコース」の参加費用には、往復航空券代、ホテル
宿泊代(1泊朝食付)が含まれています。

※入園チケット代金(１デーパスポート)が含まれています。
※中人とは中学生・高校生、小人とは幼児・小学生です。

Ｂ「フリープランコース」

小人 0歳～2歳
区分 大人～小人

（航空機座席なし）

料 金 １５，４００円 ３，８００円

※Ｂ「フリープランコース」の参加費用には、ホテル宿泊代は含まれて
いません。

※宿泊ホテルは、参加者各自で手配ください。（宿泊費は参加者負担）

（６）参加費用の納入方法 次のいずれかの方法を選択できます。
１ 振込により納入 ※振込手数料は個人負担となります。
２ 教職員互助会の退職給付金(長期掛金累計額)からの控除
（退職給付金からの控除を選択した場合でも、給付金に不足が生じ控除で
きない場合は、振込により納入いただきます。）

２ 申込方法 別紙３「参加申込書」により、ＦＡＸ等で互助会事務局まで申込み
ください。また、グループ申込みを希望される方は、その旨参加申込
書に記載してください。

３ 申込締切日 令和５年９月１３日（水）１７時まで（定員に達し次第終了）

４ 参加決定方法
再募集の参加決定については、先着順により決定いたします。
申込代表者に参加決定通知と併せて参加費用の振込みのご案内をいたします。

５ そ の 他
（１）本旅行の取扱い旅行会社は「東武トップツアーズ(株)金沢支店」で、のと里山

空港から添乗員が同行します。（旅行会社ＴＥＬ：０５０－９００１－９６８１）
（２）本旅行は、「のと里山空港グループ旅行助成制度」を利用することから、のと

里山空港ウイング・ネットワークへの会員登録が必要な場合があります。
会員登録を行う場合は、教職員互助会で手続きいたします。また、登録に係る

会費については、教職員互助会が負担します。
のと里山空港ウイング・ネットワークの詳細については、のと里山空港ホーム

ページでご確認ください。
『のと里山空港』 https://www.noto-airport.jp

（３）参加決定後にキャンセルされる場合は、いかなる場合でもキャンセル料を申し
受けますのでご承知おきください。

（４）参加者の氏名等の個人情報の取り扱いについては、本旅行の催行に限り「東武
トップツアーズ(株)金沢支店」及び「のと里山空港利用促進同盟会」へ第３者提
供をしますので予めご了承ください。

（５）参加人数が１０名以下の場合は、本旅行を中止する場合がありますので予め
ご了承願います。

（６）ご不明な点がありましたら、互助会事務局までお問い合わせください。

(事務担当)
(一財)石川県教職員互助会
〒920-8575
金沢市鞍月１丁目１番地
TEL 076-225-1848
FAX 076-225-1977

（別紙１） （東京ディズニーコース）

令和５年度主催事業「のと里山空港利用東京１泊２日の旅」行程表

○旅行日 令和５年１０月２１日（土）～２２日（日） １泊２日
○行 程 Ａ「東京ディズニーコース」

期 日 行 程 お食事

参加者は「のと里山空港」に９時３０分までに集合

ANA748 リムジンバス

のと里山空港 →→→→→→→ 羽田空港 ＝＝＝＝＝
10:35発 11:40着 12:25発 朝：－

リムジンバス

＝＝＝＝＝ 東京ディズニーセレブレーションホテル 《フロントで受付等》 昼：－
13:30頃着 14:00 ・パーク入園チケット受取 （各自）

・荷物を預ける

10月 21日 （パーク内外コインロッカー有料）

（土曜日）

各自(無料シャトルバス利用) 各自(無料シャトルバス等)お帰りください 夕：－

＝＝＝＝＝ 東京デ ィズニーラン ド ・ シー ホテル（泊） （各自）

14:20頃着 閉園 21:00
★イベント・・・ 『ハロウィーン』・『ディズニーリゾート 40周年ドリームゴーラウンド』

【宿泊ホテル】
Ａ「東京ディズニーコース」
『東京ディズニーセレブレーションホテル』

千葉県浦安市明海７丁目１－１ ＴＥＬ０４７－３８１－１１８８（代表）

○最寄りの駅からのアクセス

ＪＲ京葉線・武蔵野線「舞浜駅」下車

東京ディズニーランド・バス＆タクシー・ターミナルより無料シャトルバスで約２０分

○パーク⇔ホテルのアクセス

無料シャトルバス「ウィッシュ＆ディスカバー・シャトル」で約２０分

○東京ディズニーランドからホテルへ

「乗り場」 東京ディズニーランド・バスターミナル・イースト ４番のりば

各自 各自

ホテル 東京フリータイム 羽田空港 朝：○

10月 22日 参加者は「羽田空港」に１４時までに集合 昼：－
（日曜日） ANA749 （各自）

羽田空港 →→→→→→→ のと里山空港
15:25発 16:20着 のと里山空港で解散 夕：－

バス ＝＝＝＝＝ 飛行機 →→→→→ 各自

※ 交通機関の時刻等変更となる場合があります。
※ 都合により、スケジュールの内容が一部変更になる場合があります。
※ この旅行には、国内旅行傷害保険及び航空機欠航保険が含まれています。

（別紙２） （フリープランコース）

令和５年度主催事業「のと里山空港利用東京１泊２日の旅」行程表

○旅行日 令和５年１０月２１日（土）～２２日（日） １泊２日

○行 程 Ｂ「フリープランコース」

期 日 行 程 お食事

参加者は「のと里山空港」に９時３０分までに集合

ANA748 朝：－

のと里山空港 →→→→→→→ 羽田空港

10:35発 11:40着
昼：－

（各自）

10月 21日 羽田空港で解散後、自由行動

（土曜日） 各自 各自

東京フリータイム ホテル（泊）※各自で手配 夕：－

（各自）

【宿泊ホテル】

Ｂ「フリープランコース」

参加者各自で手配ください ※ホテル宿泊費は、参加者負担となります。

各自 各自

ホテル 東京フリータイム 羽田空港 朝：－

（各自）

10月 22日 参加者は「羽田空港」に１４時までに集合

（日曜日） ANA749 昼：－

羽田空港 →→→→→→→ のと里山空港 （各自）

15:25発 16:20着 のと里山空港で解散

夕：－

バス ＝＝＝＝＝ 飛行機 →→→→→ 各自

※ 交通機関の時刻等変更となる場合があります。

※ 都合により、スケジュールの内容が一部変更になる場合があります。

※ この旅行には、国内旅行傷害保険及び航空機欠航保険が含まれています。

（別紙３）

一般財団法人石川県教職員互助会事務局　宛

 所属所名：  申込代表者氏名： ㊞  連絡先（携帯電話番号）：

（ フ リ  ガ ナ ）

参加者氏名
区 分 性別 年齢

(10月21日現在)

コース希望
（希望するコースに○を付けてください）

希望する
お部屋

参加費用の
納入方法

住　　　　所
（住民票住所を記入してください）

備　考

ト リ プ ル

フ ォ ー ス

添 い 寝

ト リ プ ル

フ ォ ー ス

添 い 寝

ト リ プ ル

フ ォ ー ス

添 い 寝

ト リ プ ル

フ ォ ー ス

添 い 寝

（１）　連絡先（携帯電話番号）は、旅行中の緊急連絡先として把握したいのでご記入願います。 ＜ＦＡＸ　０７６－２２５－１９７７＞

（２）　区分及び性別については、該当箇所を○で囲んでください。

（３）　Ａ「東京ディズニーコース」を選択した場合は、「ディズニーランド」又は「ディズニーシー」のいずれかを○で囲んでください。

　　　中学生・高校生又は小学生以下の場合は、備考欄にその旨ご記入願います。

（４）　Ａ「東京ディズニーコース」のお部屋については、希望箇所を○で囲んでください。タイプにより料金が異なりますのでご承知おき願います。

（５）　参加費用の納入方法については、いずれかを○で囲んでください。

　　　 振込みする場合は、振込手数料は個人負担となりますのでご承知おき願います。（教職員互助会の指定する振込金融機関は、『北國銀行』となります。）

（６）　グループでの申込みについては、備考欄にその旨ご記入願います。

※申込締切日　令和 ５年 ９月１３日（水）

　１ 振込み※

　２ 退職給付金
　　　　　　から控除

　〒

 B　「フリープランコース」

3

（会員コード　　　　　　　　　）

会員

家族
男 ・ 女

　昭和 ・ 平成 ・ 令和

　　　　 年　　月　　日生

男 ・ 女
　昭和 ・ 平成 ・ 令和

　　　　 年　　月　　日生
　　　　　歳

 Ａ　「東京ディズニーコース」
 　  （入園希望 ： ランド ・ シー ）

　　　　　歳

 Ａ　「東京ディズニーコース」
 　  （入園希望 ： ランド ・ シー ）

　１ 振込み※

　２ 退職給付金
　　　　　　から控除

　〒

　１ 振込み※

　２ 退職給付金
　　　　　　から控除

　〒

申込年月日 ： 令和 ５年　　　月　　　日

令和５年度主催事業「のと里山空港利用東京１泊２日の旅」参加申込書（再募集用）

生年月日

 Ａ　「東京ディズニーコース」
 　  （入園希望 ： ランド ・ シー ）

 B　「フリープランコース」

　１ 振込み※

　２ 退職給付金
　　　　　　から控除

　昭和 ・ 平成 ・ 令和

　　　　 年　　月　　日生
　　　　　歳男 ・ 女

会員

家族
（会員コード　　　　　　　　　）

　〒

1

2

 Ａ　「東京ディズニーコース」
 　  （入園希望 ： ランド ・ シー ）

 B　「フリープランコース」（会員コード　　　　　　　　　）

会員

家族
男 ・ 女

　昭和 ・ 平成 ・ 令和

　　　　 年　　月　　日生
　　　　　歳

 B　「フリープランコース」

4

（会員コード　　　　　　　　　）

会員

家族

	Copied Bookmark
	Copied Bookmark